Technisches Datenblatt

Wilms
Hygrostat

FUr Luftentfeuchter, In grau

Artikelnummer: 274054

Hygrostat

e FUr Luftentfeuchter
e Schitzt vor Feuchtigkeitsschdden
e Kabel 130 cm lang

e Ingrau
BUrohelfer  Hygrostat Farbe grau
Zubehdr fir  Luftentfeuchter " WEEE- bE9ns79767
Registrierungsnummer
Schutz vor  Feuchtigkeitsschdden Marke laut EAR-Register  Wilms
Kabelldnge 130 cm Gewicht 0,209 kg



221212

221283

221284

221310

227889

526204

Arbeitsschutzhelm, fur 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in wei3

Arbeitshandschuh, aus Drillich/Rindspaltleder, Handricken aus Drillich, reiBfest, GréBe
EinheitsgréBe

Arbeitshandschuh, aus Leinen/Rindsleder, Handricken aus Leinen, reifest, GroBe
EinheitsgroBe

Warnweste, gemaB EN ISO 20471, Polyester in neonorange, GréBe EinheitsgréBe

Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: S1, GréBe 42, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder
in schwarz/gelb, mit hohem Schaft

Allzweckschaufel, Schaufel aus Polypropylen, Arbeitsbreite 250 mm





