Wilms

Hygrostat



Für Luftentfeuchter, In grau

Artikelnummer: 274054









Hygrostat

- Für Luftentfeuchter
- Schützt vor Feuchtigkeitsschäden
- Kabel 130 cm lang
- In grau

Technische Details				
Bürohelfer	Hygrostat	Farbe	grau	
Zubehör für	Luftentfeuchter	WEEE- Registrierungsnummer	DE90579767	
Schutz vor	Feuchtigkeitsschäden	Marke laut EAR-Register	Wilms	
Kabellänge	130 cm	Gewicht	0,209 kg	

Dazu passt auch ...

221212	0	Arbeitsschutzhelm, für 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in weiß
221283	WATE BE	Arbeitshandschuh, aus Drillich/Rindspaltleder, Handrücken aus Drillich, reißfest, Größe Einheitsgröße
221284	The same	Arbeitshandschuh, aus Leinen/Rindsleder, Handrücken aus Leinen, reißfest, Größe Einheitsgröße
221310		Warnweste, gemäß EN ISO 20471, Polyester in neonorange, Größe Einheitsgröße
227889		Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: \$1, Größe 42, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder in schwarz/gelb, mit hohem Schaft
526204	I	Allzweckschaufel, Schaufel aus Polypropylen, Arbeitsbreite 250 mm